
V Y D Ū N O  J A U N I M O  F O N D O  B I B L I O T E K O J E – 

V A I K A M S,  J A U N I M U I   I R   S U A U G U S I E M S 
              

MAŽIAUSIEMS 

 
AČIJA, Elena Motiejūnaitė. Animuota pasakų knyga.                                                                                                     Kaina $12, persiuntimas $3 

 

AČIŪ. ŽODIS, KURĮ VISI TURIME PRISIMINTI, leidėjas „Vaiga“.                                               Kaina $12, persiuntimas $4 

 

ATSIPRAŠAU. ŽODIS, KURIS LABAI DAUG GALI, leidėjas „Vaiga“.                Kaina $12, persiuntimas $4 

 

AUGINTINIAI. MANO PIRMOJI KNYGELĖ, leidėjas „Presvika”. Su judančiais elementais.              Kaina $12, persiuntimas $4 

 

DU GAIDELIAI, leidėjas „Alma littera“. Įgarsinta knygelė.                Kaina $18, persiuntimas $10 

 

DŽYRU DŽYRU MUZIKĖLĖ, A. Žičkienė, D. Čiuplys. Įgarsintos tarimą lavinančios dainelės.             Kaina $22, persiuntimas $10 

 

KATINĖLIS IR GAIDELIS, leidėjas „Alma littera“. Įgarsinta pasakėlė.               Kaina $20, persiuntimas $10 

 

LINKSMOJI ABĖCĖ, leidėjas „Baltos lankos“. Lietuvių kalbos abėcėlės raidžių pažinimas.              Kaina $10, persiuntimas $3 

 

MIŠKAS. MANO PIRMOJI KNYGELĖ, leidėjas „Presvika“. Su judančiais elementais.               Kaina $12, persiuntimas $4 

 

PIRMOJI ABĖCĖLĖ IR SKIEMENUOTI ŽODŽIAI, Inesa Gervė.                 Kaina $8, persiuntimas $3 

 

PRAŠAU. AR ŽINAI STEBUKLINGĄ ŽODĮ?, leidėjas „Vaiga“.                  Kaina $12, persiuntimas $4 

 

RAIDŽIŲ NAMUČIAI. EILIUOTA IR ĮGARSINTA ABĖCĖLĖ, Ramutė Skučaitė.               Kaina $22, persiuntimas $10 

 

RAUDONKEPURAITĖ, leidėjas „Alma littera“. Įgarsinta pasakėlė.                Kaina $20, persiuntimas $10 

 

TIE NAMAI NAMUČIAI, Selemonas Paltanavičius. Apie boružės, slieko ir vabalo namelius.               Kaina $9, persiuntimas $2 

 

TRANSPORTAS. MANO PIRMOJI KNYGELĖ, leidėjas „Presvika“. Su judančiais elementais.               Kaina $12, persiuntimas $4

              

ŪKIS. MANO PIRMOJI KNYGELĖ, leidėjas „Presvika“.                  Kaina $12, persiuntimas $4 

 

VAIKAMS 

 
APIE DAIKTUS – TRUMPOS ISTORIJOS, Kęstutis Kasparavičius. Pasakojimai apie daiktus su humoru.              Kaina $12, persiuntimas $4 

 

DEBESĖLIŲ PILY (CD), leidėjas „Slinktys“. Dainos vaikams pagal lietuvių poetų eilėraščius vaikams.              Kaina $15, persiuntimas $2 

 

KĄ ŽMONĖS DIRBA VISĄ DIENĄ?, Richard Scarry. Darbėnų miestelio gyventojai sunkiai dirba.              Kaina $18, persiuntimas $7  

 

KAIP PRADĖTI TIKĖTI? NAUJI DIDIEJI MAŽŲJŲ KLAUSIMAI, Į KURIUOS ATSAKĖ  

     KUN. ANTANAS SAULAITIS, SJ                     Kaina $20, persiuntimas $5 

 

LIETUVIŲ LIAUDIES PASAKOS, leidykla „Jotema“. Gražiausios lietuvių liaudies pasakos.                                    Kaina $15, persiuntimas $4 

 

MARMIAI. KUR GYVENA MEILĖ?, I. Pavilonytė, M. Pavilonis. Šilta istorija apie beribę tėvų meilę, rūpestį.       Kaina $14, persiuntimas $4 

 

SEKU PASAKĄ – PASAKĄ BE GALO (CD). 10 pasakų be galo, susipinančių į nuoseklų pasakojimą.              Kaina $15, persiuntimas $2 

 

SMILTĖS IR VĖJAUS KELIONĖ PO BALTIJOS JŪRĄ, Gina Viliūnė. Dviejų ruonių pažintis su Baltijos jūra.    Kaina $12, persiuntimas $4 

 

TAI YRA GRAŽU LABAI! (CD). Gianni Rodari pasakėlės išverstos į lietuvių kalbą ir Sigučio Jačėno dainelės.        Kaina $15, persiuntimas $2 

 

WORDS ON FIRE, Jennifer A. Nielsen. Apie spaudos draudimą ir knygnešius anglų kalba.               Kaina $15, persiuntimas $5 

 

JAUNIMUI 

 
ATGAL Į VILNIŲ, J. Žilinskas, P. V. Jankūnas. Grafinė nuotykių kupina kelionė laiku po miestą.               Kaina $18, persiuntimas $4 

 

NORAS, KURIS DAR IŠSIPILDYS, Kazys Saja. Apsakymai tiems, kurie jau mokosi mąstyti.               Kaina $13, persiuntimas $3 

~ VERSTI  ~ 



 

ENCIKLOPEDIJOS, ŽINYNAI IR KT. 

 
APIE ŠAULIUS, RITERIUS IR DRAKONUS LIETUVOJE, Norbertas Černiauskas. Lietuvos Šaulių sąjungos 100-mečiui skirta žaisminga   

     iliustruota knyga.                    Kaina $12, persiuntimas $4 

 

ĮDOMIAUSIOS KELIONĖS PO LIETUVĄ, Vytautas Kandrotas. Kortelių žaidimas (3 žaidimai).            Kaina $11, persiuntimas $3 

 

KELIONĖ PO LIETUVĄ – ENCIKLOPEDIJA VAIKAMS, E. Minkuvienė ir A. Didžgalvienė.             Kaina $25, persiuntimas $9 

 

LIETUVOS ISTORIJA. PAAUGUSIŲ ŽMONIŲ KNYGA (I dalis), A. Bumblauskas ir M. Bumblauskas.           Kaina $25, persiuntimas $12  

 

LIETUVOS ISTORIJA NUO SENIAUSIŲ LAIKŲ IKI 21 a., Zigmas Vaitkus. Enciklopedija pradinukams.         Kaina $20, persiuntimas $9  

 

NUSPALVINK LIETUVĄ, leidėjas „Alma littera“. Spalvinimo knygelė vaikams.              Kaina $6, persiuntimas $1  

 

PAŽINTINĖS KNYGOS-ALBUMAI IR DVD APIE LIETUVĄ 

 
123 BEAUTIFUL LITHUANIA, Vytautas Kandrotas. Pačių gražiausių Lietuvos vietų, užfiksuotų iš paukščio skrydžio, dvikalbis fotografijų 

     albumas.                      Kaina $30, persiuntimas $7  

 

LIETUVIŠKA VIRTUVĖ, leidėjas „TERRA PUBLICA“. Tradicinės šventės ir valgiai.               Kaina $30, persiuntimas $7 

 

LIETUVIŲ ANIMACIJA. ŠVENTĖS IR SAKMĖS.  LITHUANIAN ANIMATION. FOLK FESTS AND TALES. (DVD) 

                       Kaina $15, persiuntimas $2 

                       

LITHUANIA – TO THE WORLD, Algimantas Semaška. Apie Lietuvą anglų kalba.                                                  Kaina $30, persiuntimas $7 

 

WELCOME TO LITHUANIA, Danguolė Kandrotienė. Apie Lietuvą anglų ir lietuvių kalbomis.                             Kaina $20, persiuntimas $7 

 

KULINARIJA 

 
LENGVA KASDIENYBĖ: VISKAS SUSKAIČIUOTA, Beata Nicholson. 2-jų savaičių mitybos planas.              Kaina $15, persiuntimas $5 

 

SAMČIO BURTAI, J. Surplienė, R. Kanopkienė, I. Paluckė. Trumpos istorijos ir paprasti receptai vaikams.              Kaina $18, persiuntimas $4 

 

TASTE LITHUANIA, Beata Nicholson. Gyvoji lietuviška virtuvė: daugiau nei 90 patiekalų.               Kaina $35, persiuntimas $9 

 

ĮVAIRŪS 
 

Dr. J. Šaulio, Lietuvos ministro Berlyne, rūpesčiu paruoštas ILIUSTRUOTAS LIETUVOS ŽEMĖLAPIS, kuris papuoš Jūsų namus, darbo 

kambarį. Toks žemėlapis dar nebuvo atspausdintas per visą nepriklausomos Lietuvos laikotarpį; 32 x 32 colių formatas, spalvotas. II leidimas. 

                        Kaina $20, persiuntimas $5 

 

LIETUVOS TOPOGRAFINIAI ŽEMĖLAPIAI, 2-oji papildyta laida. 128 pusl. 13 x 19 colių formato. Žemėlapiuose iš 1920-1923 m. Jūs 

galite rasti tėvų sodybą, kelius ir kitas geografines vietoves, kurių gal jau neliko žemės paviršiuje. Daugeliui padėjo atgauti nuosavybes. Puiki 

dovana tėvynėje likusiems.                       Kaina $15, persiuntimas $7 

 

TRUMPAS ANGLŲ-LIETUVIŲ IR LIETUVIŲ-ANGLŲ KALBŲ ŽODYNAS, Sud. L. Zabulienė.                       Kaina $10, persiuntimas $3 
 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

UŽSAKYMO LAPELIS 

   

Užsakymą ir čekį prašome siųsti adresu:              VYDUNAS YOUTH FUND, INC. 

              14911 E. 127th St. 

              LEMONT, IL 60439 

Prašau atsiųsti šiuos leidinius 

žemiau rašytu adresu:     1  ________________________________________________$ _______ 

     (Galite lipinti adreso lipinuką.) 

   2  ________________________________________________$ _______ 

  

   3  ________________________________________________$ _______ 

 

Viso siunčiu               $ _______ 


